UBND TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG VHNT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                              Vinh, ngày      tháng    năm 2018

DANH SÁCH
SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN PHẦN THƯỞNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP ĐỢT 1 NĂM 2018
(Kèm theo Quyết định số:…….../2018/QĐ-HT, ngày..…./..…./2018 của Hiệu trưởng)
     (Cấp tháng: 1,2,3,4,5,6/2018)
	TT
	Họ và tên
	Lớp
	Điểm TBCHT
	Điểm rèn luyện
	Xếp loại
	Mức hưởng/1 tháng(đ)
	Số tháng được  hưởng
	Tổng tiền
	Ký nhận

	1
	Ngân Thị Yến
	QLVH  K49
	8
	79
	Khá
	36.000
	6
	216.000

	2
	Lang Thị Hoài
	QLVH  K49
	8
	84
	Giỏi
	96.000
	6
	576.000

	3
	Vừ Bá Chày
	Thư viện K49
	7.3
	93
	Khá
	36.000
	6
	216.000

	4
	Và Bá Khá
	QLVH K50
	7.4
	85
	Khá
	36.000
	6
	216.000

	5
	Lang Văn Hưng
	QLVH K50
	7.67
	98
	Khá
	36.000
	6
	216.000

	6
	Vừ Bá Trung
	QLVH K50
	7.2
	90
	Khá
	36.000
	6
	216.000

	7
	Nguyễn Thị Hoài Mơ
	QLVH K50
	7.68
	99
	Khá
	36.000
	6
	216.000

	Tổng

	1.872.000

(Bằng chữ: Một triệu tám trăm bảy mươi hai ngàn đồng)
	TRƯỞNG PHÒNG

CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN
Th.S Trần Nhật Lai

	P.HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH

Th.S Lê Vũ Anh